
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 25 lutego 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XVI sesji  w dniu 
25 lutego 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: ECD0EE30-5BA7-4FDB-B97C-A9E7935D086C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.23.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 27 lutego 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XVI sesji w dniu 25 lutego 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 82/XVI/2020 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zambrowa w części obejmującej obszar położony 
w obrębie ulic: rtm. W. Pileckiego  

i M. Konopnickiej 

rozpocząć i realizować 
procedury związane ze 

sporządzeniem miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego 

z dniem podjęcia  Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej  

Zastępca 
Burmistrza 

2. Nr 83/XVI/2020  o zmianie uchwały w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Kultury w Zambrowie 

realizować zadania 
Miejskiego Ośrodka Kultury 

w zakresie zgodnym  
ze zmienionym statutem 

po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Dyrektor 
Miejskiego 

Ośrodka Kultury 
 w Zambrowie 

Burmistrz 
Miasta 

3. Nr 84/XVI/2020 o zmianie uchwały w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski 

w Zambrowie 

przeprowadzać nabór dzieci 
do żłobka zgodnie ze 
zmienionym statutem 

po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Dyrektor  
Żłobka Miejskiego  

w Zambrowie 

  Burmistrz 
Miasta 

4. 85/XVI/2020 w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Zambrów na rok 2020 

sprawować opiekę nad 
zwierzętami zgodnie  

z planem uchwalonym 
na 2020 rok 

po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

Id: ECD0EE30-5BA7-4FDB-B97C-A9E7935D086C. Podpisany Strona 1




